
 

 

 

СОВЕТ 

СОКОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САРАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(второго созыва) 

 Р Е Ш Е Н И Е 

25.07.2012 г         № 01-10/38 

р.п. Соколовый 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Соколовского МО от 24.05.2011 г № 01-18/33  

«Об оплате труда рабочих, занятых на работах  

по обслуживанию органов местного самоуправления  

Соколовского муниципального образования Саратовского 

муниципального района Саратовской области» 

 

Руководствуясь Федеральным  Законом  от 6 октября  2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации и  

статьей 21 Устава Соколовского муниципального образования Саратовского 

муниципального района Саратовской области, Совет Соколовского 

муниципального образования  

РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета Соколовского МО от 24.05.2011 г № 01-

18/33 «Об оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию 

органов местного самоуправления Соколовского муниципального 

образования Саратовского муниципального района Саратовской области» 

следующие изменения: 

1.1. Изложить приложение 1 к решению в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Финансирование расходов, предусмотренных настоящим решением, 

произвести за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете 

Соколовского муниципального образования на соответствующий  год.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по бюджетно-финансовой политике, использованию 

муниципальной  собственности, местным налогам и сборам. 

 

 

Глава Соколовского  

муниципального образования     В.П. Степанцов 

 

 

 
 



 

Приложение 1 к решению 

Совета Соколовского МО 

 от 25.07.2012 г  № 01-10/ 38 

 

Приложение 1 к решению 

Совета Соколовского МО 

 от 24.05.2011 г  № 01-18/33 

 

 

 

Размеры  окладов по профессиям рабочих, 

занятых  на работах по обслуживанию органов местного 

самоуправления  Соколовского муниципального образования 

 

 

 

 

 Разряды работ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Оклад, руб. 3409 3422 3463 3541 3702 3860 4068 4264 

 

 
 


